ANALYSE DES CREDITS PAR CHAPITRE ET ARTICLE



DEPENSES

ORDINAIRES



TABLEAU D' ANALYSE PAR

CHAPITRE ET ARTICLE

Crédits votés

Crédits demandés pour 2000

EFFECTIF 1999 : 58
EFFECTIF 2000 : H 55

CHAF | ART. INTITULES 1899
Services Mesures TOTAL
votés nouvelles
371 MINISTERE DF LA COMMUNICATION
PERSONNEL
8657 CABINET DU MINISTRE 37 626 000 49 513 000 ¥} 49 513 0G0
8661 S.A.G.E. 11 173 000 13 899 000 o] 13 899 Q00
8663 INSPECTICN DES SERVICES 4 185 €00 520 000 o 520 o000
8690 INDEMNITES KILOMETRIQUES 2 000 000 2 000 oOC 0 2 000 cOO0
8691 INDEMNITES DE LOGEMENT 3 120 000 3 120 000 0 3 1?0 [¢l¢]e}
8860 DIR. COMMUNICATION CINEMATOGRAPHIE 105 823 ©00 g5 452 000 0 85 452 000
8862 SERVICE INFORMATION ET DOCUMENTATION 3 063 000 5 232 000 0 5 232 000
8864 DIR. ETUDES REGLEMENTA. POSTES TELECOMM. 2 339 000 5 457 000 0 5 457 000
TOTAL DU CHAPITRE 371 169 405 000 175 192 000 ] 175 193 000




BUDGET GENERAL — GESTION - 2000. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1999 2000
1
1
1 1
1
3 5
1 1
1 1
1 1
4 3
5 .
16 14
EFFECTIFS
1999 2000
1
1 1
1 1
1 1
2 3
1 2
) 9

ARTICLE

ARTICLE

8657 .~

8661 .~

CHAPITRE 371
MINISTERE DE LA COMMUNICATION
{ PERSONNEL)

CABINET DU MINISTRE

Ministre

Directeur de cabinet
Chef de Cabinet

Attaché de Cabinet
Conseillar technigue
Secrétaire Particuliére
Chauffeur Particulier
Conseiller Culturel
Becrétalre Dactylographe
Agent de Sarvica

Indemnité spéciale

Indemnités jurivative

Indemnités suggestien

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allccations familiales

Heures supplémentaires

Indemnités de fonction Ministre
Indemnités Membre Cabinet

Total de 1' article 8657 ......

5.A.G.E.

Chauffeur

Chef de 8.A.G.E.

Chef du B.A.F.
Secrétaire Dactylographe
Agent d'administration
Commis

Abonnements et parts contributves
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Heures supplémentairaes
Abondements at parts contributives

Total de 1' article B661 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

2 273
3 700
957

oy

16 206

941
2 249
3 428

31 864
711

3 600
600

6 377
765
567

2 169
1 080
1 760

49 513

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

773
2 042
1 3%6
861
2 430
1708

9 211

96
2 529

13 899




BUDGET GENERAL — GESTION

- 2000. — DEPENSES. - 8-

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET

TABLERUX DETAILLES

EFFECTIFS

1999

2000

EFFECTIFS

1999

2000

EFFECTIFS

1999

2000

ARTICLE

ARTICLE

ARTICLE

CHAPITRE 371

MINISTERE DE LA COMMUNICATION

( PERSONNEL)

8663 .— INSPECTION DES SERVICES

THRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

Inspecteur Affaires Adm.et Financidres

Inspecteur technique

Abondements et parts contributives

Prévisions pour avancement
Allocations familigles
Indemnitd de fonction

j)/f Heures supplémentaires

X

Total de 1' article B663

8690 .— INDEMNITES KILOMETRIQUES
Indemnité kilométrique

Total de 1' article 48690

8651 .——  INDEMNITES DE LOGEMENT
Indemnité de logement

Total de 1°' article 8691

420
100

TRATTEMENTS ET ACCESSOLRES
{(en milliers de francs)

2 000

sraeas 2 000

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

(en milllers de francs)

3 120

sassms 3 120




BUDGET GENERAL — GESTION

- 2000. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTICONS ET  TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1989 2000
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EFFECTIFS
1999 2000
1 1
1
1 1
3 2

ARTICLE

ARTICLE

8860 .—

8862 .~

CHAPITRE 371
MINISTERE DE LA COMMUNICATION
{ PERSGNNEL)

DIR. COMMUNICATION CINEMATOGRAPHIE

Directeur

Chef burean cinéma

Grand reporter cameraman
Techniclen prise de son
Contrdleur technique
Projectionniste
Reporter photographe
Animateur culturel
Laborantin

Secrétaire dactylographe
Journaliste

Chef service photo
Reporter photographe
Cadre technique
Machiniste

Rédacteur en chef
Rédacteur

Attaché de rédaction
Phototécalire

Indemnités de fonction
Abondements et parts contributives
Prévisione pour avancement
Indemnité de fonction journaliste
Indemnité de responsabilité
Heures supplémentaires

Total de 1' article 8860 ......

SERVICE INFORMATICN ET DOCUMENTATION

Chef de service
Attach& de rédaction
Aide Archiviste

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Indemnité de responsabllité

bg Heures supplémentaires

Total de 1* article B8B862 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSCIRES

{en milliers de francs)
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4 828
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048

95 452
TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

Z 829

970

3 799

760

21

221

361

5 232




BUDGET GENERAL — GESTION - 2000. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTICONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1999 2000
1
1
1
2 3

ARTICLE

CHAPITRE 371
MINISTERE DE LA COMMUNICATION
{ PERSONNEL)

8864 .~ DIR. ETUDES REGLEMENTA. POSTES TELECOMM.

Ingénieurs té&lscims
Directeur

Secrétaire Dactylegraphe

Abondements et parts contributiveas
Prévisions pour avancement
Indemnité de fonction

7?§\Hauraa supplémentaires

Total de 1' article BB64 .....

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de france)

2 547
1272
3 819
764
9z
420

362 -

5 457




